

Date: 24th April 2025
Our ref: FOI/25/014650/Q

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: FOI/25/014650/Q

I write in connection with your request for information dated 24/04/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

The Total Cost to GMP of FOI Request of 19/2/25, GMP Reference FOI/25/014271/J, including :

- ***Cost in GMP Staff time and materials of all Searches***
- ***Cost in GMP Staff time and materials in preparing results of Searches for delivery to the issuer of the FOI***
- ***Cost in GMP Staff time and materials of Delivering results of Searches to the issuer of the FOI***

CLARIFICATION

Regards your email, copied below. Firstly, in respect of "further details in order for us to assist", please see below :

- 1. "Cost of materials" is the £s Cost of any physical items consumed during the Processing of the Freedom of Information Request, e.g.. Paper, Ink etc..***

Please note, if such "materials" form an insignificant portion of the total £s Cost of the Processing of the Freedom of Information Request, then just state, clearly, that is the case.

- 2. "Cost in GMP staff time of all searches, preparing results, delivering results of searches" should be obvious, but to be explicit, I am referring to the £s Cost of GMP Staff Time for conducting "all searches", and "preparing results" of those searches and "delivering results of searches" to the issuer of the Freedom of Information Request, or indeed any other activity pertaining to the Processing of the Freedom of Information Request***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is **not** held by GMP.

There is no information held in relation to the cost of materials. Please note that we do not record or hold information relating to the cost or amount of materials (paper, ink etc) used to respond to an individual Freedom of Information request.

There is no information held in relation to the cost of GMP staffs time for an individual/specific Freedom of Information request. This information is not recorded.